
Abdelaziz Belayachi aziz.belayachi@fidal.com

Alexis Poinsard alexis.poinsard@fidal.com

Anne Bellier-Parigot anne.bellier-parigot@fidal.com

Anne Frechette-Kerbrat anne.frechette-kerbrat@fidal.com

Anne-Sophie Cornette de St Cyr anne-sophie.cornette-de-st-cyr@fidal.com

Benoit Roucher benoit.roucher@fidal.com

Corinne Daver corinne.daver@fidal.com

Dominique Davodet dominique.davodet@fidal.com

Florence Olivier florence.olivier@fidal.com

Florence Riquier Tahier florence.riquier-tahier@fidal.com

Francois Pressat francois.pressat@fidal.com

Gautier Chavanet gautier.chavanet@fidal.com

Ghislain Baboin Jaubert ghislain.baboin-jaubert@fidal.com

Giovanna Figuccio giovanna.figuccio@fidal.com

Isabelle Juliard Feyeux isabelle.juliard@fidal.com

Jean Gael Rousseau gael.rousseau@fidal.com

Malgorzata Cresson monika.cresson@fidal.com

Marie-Therese Delignat-Lavaud marie-therese.delignat-lavaud@fidal.com

Olivier de Precigout olivier.de-precigout@fidal.com

Olivier Josset olivier.josset@fidal.com

Philippe Chevrier philippe.chevrier@fidal.com

Sophie Weisgerber sophie.weisgerber@fidal.com

Sylvie le Damany sylvie.le-damany@fidal.com

Vincent Maurel vincent.maurel@fidal.com

Marie Lorraine Henry marie-lorraine.henry@fidal.com

Corinne Hovnanian corinne.hovnanian@fidal.com

Frederic Puel frederic.puel@fidal.com

Guillaume Pezzali guillaume.pezzali@fidal.com

Directeurs associés - FIDAL, Direction parisienne

Droit des Sociétés / Corporate M&A

Droit du Patrimoine 

Droit Economique
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Isabelle Gavanon isabelle.gavanon@fidal.com

Marie Koehler de Montblanc marie.koehler-de-montblanc@fidal.com

Philippe Boutron philippe.boutron@fidal.com

Philippe Debry philippe.debry@fidal.com

Arnaud Charvin arnaud.charvin@fidal.com

Eric Gintrand eric.gintrand@fidal.com

Jean Sebastien Oriou jean-sebastien.oriou@fidal.com

Patrick Hocreitere patrick.hocreitere@fidal.com

Albane Eglinger Beauchamp albane.eglinger@fidal.com

Aymeric Hamon aymeric.hamon@fidal.com

Bernard Savoldelli bernard.savoldelli@fidal.com

Christine Pellissier christine.pellissier@fidal.com

Cyril Parlant cyril.parlant@fidal.com

Elisabeth Bonan elisabeth.bonan@fidal.com

Fabrice Panckoucke fabrice.panckoucke@fidal.com

Lorraine Raimbert-Nusse lorraine.raimbert-nusse@fidal.com

Marie de la Gastine marie.de-la-gastine@fidal.com

Pascal Delignières pascal.delignieres@fidal.com

Patricia Rotermund patricia.blanche-rotermund@fidal.com

Sylvain Niel sylvain.niel@fidal.com

Thierry Driard thierry.driard@fidal.com

Audrey Laure Illouz-Chetrit audrey-laure.illouz@fidal.com

Christophe Bergerot christophe.bergerot@fidal.com

Jean Etienne Chatelon jean-etienne.chatelon@fidal.com

Jerome Talleux jerome.talleux@fidal.com

Laurence Mazevet laurence.mazevet@fidal.com

Mikael Maheust mikael.maheust@fidal.com

Olivier Ferrari olivier.ferrari@fidal.com

Philippe Hutchings philippe.hutchings@fidal.com

Xavier Houard xavier.houard@fidal.com

Antoine Badinier antoine.badinier@fidal.com

Fiscalité directe

Droit Public

Droit Social

Fiscalité des transactions
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Armand Sarian armand.sarian@fidal.com

Brigitte Boyer brigitte.boyer@fidal.com

Bruno Bacrot bruno.bacrot@fidal.com

Cedric Deschamps cedric.deschamps@fidal.com

Cedric Philibert cedric.philibert@fidal.com

Eric Lecocq eric.lecocq@fidal.com

Gilles Galinier-Warrain gilles.galinier-warrain@fidal.com

Guillaume Martenot guillaume.martenot@fidal.com

Isabelle Guillier isabelle.guillier@fidal.com

Jean-Pierre Dumazaud jean-pierre.dumazaud@fidal.com

Laurent Leclercq laurent.leclercq@fidal.com

Laurent Ugolini laurent.ugolini@fidal.com

Marc Crette marc.crette@fidal.com

Nathalie Cordier-Deltour nathalie.cordier-deltour@fidal.com

Olivier Schmitt olivier.schmitt@fidal.com

Pascal Dewavrin pascal.dewavrin@fidal.com

Patrice Graillat patrice.graillat@fidal.com

Stephane Dejumne stephane.dejumne@fidal.com

Sylvie Vaquieri sylvie.vaquieri@fidal.com

Thierry Pons thierry.pons@fidal.com

Veronique Marnat veronique.marnat@fidal.com

Vincent Berger vincent.berger@fidal.com

Xavier Houard xavier.houard@fidal.com

Yves Robert yves.robert@fidal.com

Arnaud Moraine arnaud.moraine@fidal.com

Laurent Chetcuti laurent.chetcuti@fidal.com

Philippe Breton philippe.breton@fidal.com

Stephane Chasseloup stephane.chasseloup@fidal.com

Arnaud Jamin arnaud.jamin@fidal.com

Christian Reynaud Fourton christian.reynaud-fourton@fidal.com

Julien Kozlowski julien.kozlowski@fidal.com

Valerie Harnois Mussard valerie.harnois@fidal.com

Bruno Wertenschlag bruno.wertenschlag@fidal.com

Fiscalité indirecte

Fiscalité patrimoniale

Immobilier / Environnement 
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Claire Castela claire.castela@fidal.com

Eve Nicolas eve.nicolas@fidal.com

Philippe Bouillon philippe.bouillon@fidal.com

Raphael Teyssot raphael.teyssot@fidal.com

Ann Atchade ann.atchade@fidal.com

Estelle Cupillard estelle.cupillard@fidal.com

Gerome Gbaya gerome.gbaya@fidal.com

Cyril Klajer cyril.klajer@fidal.com

Alain Loehr alain.loehr@fidal.com

Marie Lynn Simmons marie-lynn.simmons@fidal.com

Franck Jallas franck.jallas@fidal.com

Anne Laure Goetzinger anne-laure.goetzinger@fidal.com

Gilles Vincent du Laurier gilles.vincentdulaurier@fidal.com

Katharine Sian Noakes kate.noakes@fidal.com

Nadia Sabin-Lefrancois nadia.sabin@fidal.com

Olivier Kiet olivier.kiet@fidal.com

Daniel Rota daniel.rota@fidal.com

Isabelle Vaugon isabelle.vaugon@fidal.com

Karine Melcher Vinckevleugel karine.vinckevleugel@fidal.com

Philippe Saigne philippe.saigne@fidal.com

Prix de transfert / Evaluation / Incorporel et création de valeur

Médiation / Arbitrage / Contentieux 

Mobilité internationale

OSBL
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